
 

事務所移転ご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は このたび下記の通り移転し、来る平成 29年 1月 10日（火）より新事務所において

営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 28年 12月吉日 

 

大清エクスプレス株式会社 

東京営業所長 新保 明男 

 

記 

新住所 〒108-0075  

東京都港区港南 5丁目 5番 5号 大清ビル 2F 

代表・営業 TEL03－5715－5500 FAX03－5715－5501 

海上通関  TEL03－5715－5502 FAX03－5715－5503 

海外輸送  TEL03－5715－5504 FAX03－5715－5505 

＊ 電話番号及びFAX番号は変更となりますので宜しくお願いたします。 

以上 

 

 

JR品川駅（港南口）より都バス（8番乗り場）乗車 港南大橋東詰下車 徒歩 1分 

 


